
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/...../21 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2021 rok "Zadania inwestycyjne na 2021 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2021 rok "Plan dochodów w zakresie Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych na 2021 r." otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 224 626,79 0,00 49 963,00 274 589,79 
01095  Pozostała działalność 224 626,79 0,00 49 963,00 274 589,79 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 49 963,00 49 963,00 

851   Ochrona zdrowia 90 336,00 0,00 3 024,00 93 360,00 
85195  Pozostała działalność 15 336,00 0,00 3 024,00 18 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 336,00 0,00 3 024,00 18 360,00 
852   Pomoc społeczna 1 313 549,00 0,00 7 000,00 1 320 549,00 

85295  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 000,00 0,00 7 000,00 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 249 060,00 0,00 20 000,00 2 269 060,00 
90095  Pozostała działalność 900,00 0,00 20 000,00 20 900,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem
: 32 026 118,13 0,00 79 987,00 32 106 105,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

360 801,96 0,00 0,00 360 801,96 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 3 556 881,06 0,00 0,00 3 556 881,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 064 761,66 0,00 0,00 2 064 761,66 

 
Ogółem: 35 582 999,19 0,00 79 987,00 35 662 986,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 425 563,62 0,00 0,00 2 425 563,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 535 161,46 1 506 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 270 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 029 161,46 1 029 161,46 140 150,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 538 661,46 1 506 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 270 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 032 661,46 1 032 661,46 140 150,40 0,00 0,00 
przed zmianą 1 825 011,06 1 236 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 589 011,06 589 011,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 828 511,06 1 236 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 592 511,06 592 511,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 719 015,73 9 858 157,92 9 155 039,67 7 467 096,00 1 687 943,67 8 000,00 308 800,00 386 318,25 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 732 515,73 9 871 657,92 9 168 539,67 7 467 096,00 1 701 443,67 8 000,00 308 800,00 386 318,25 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
przed zmianą 8 926 124,48 2 065 266,67 2 012 066,67 1 518 570,00 493 496,67 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 8 939 624,48 2 078 766,67 2 025 566,67 1 518 570,00 506 996,67 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 6 860 857,81 6 860 857,81 6 860 857,81 0,00 0,00 
przed zmianą 91 336,00 91 336,00 91 336,00 40 082,45 51 253,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 2 144,46 879,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 94 360,00 94 360,00 94 360,00 42 226,91 52 133,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 336,00 16 336,00 16 336,00 10 082,45 6 253,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 2 144,46 879,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 19 360,00 19 360,00 19 360,00 12 226,91 7 133,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 007 049,00 2 007 049,00 1 682 022,00 1 170 916,00 511 106,00 0,00 325 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 014 049,00 2 014 049,00 1 689 022,00 1 177 916,00 511 106,00 0,00 325 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 143 514,00 2 510 294,00 2 508 994,00 117 000,00 2 391 994,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 633 220,00 633 220,00 484 620,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 963,00 19 963,00 19 963,00 0,00 19 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 163 477,00 2 530 257,00 2 528 957,00 117 000,00 2 411 957,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 633 220,00 633 220,00 484 620,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



przed zmianą 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 963,00 19 963,00 19 963,00 0,00 19 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 109 963,00 69 963,00 69 963,00 0,00 69 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 875 400,00 875 400,00 71 000,00 0,00 71 000,00 804 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 908 400,00 908 400,00 104 000,00 0,00 104 000,00 804 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 502 800,00 502 800,00 66 000,00 0,00 66 000,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 515 800,00 515 800,00 79 000,00 0,00 79 000,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 185 208,98 31 030 169,71 20 050 741,46 12 876 400,55 7 174 340,91 1 130 900,00 9 382 210,00 386 318,25 0,00 80 000,00 9 155 039,27 9 155 039,27 7 485 628,21 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 987,00 76 487,00 76 487,00 9 144,46 67 342,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 265 195,98 31 106 656,71 20 127 228,46 12 885 545,01 7 241 683,45 1 130 900,00 9 382 210,00 386 318,25 0,00 80 000,00 9 158 539,27 9 158 539,27 7 485 628,21 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne na 2021 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 106 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 106 000,00 
 Budowa sieci wodociągowej w m. Brzeski 100 000,00 

  Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w m. Sędziejowice Kolonia 6 000,00 

600  Transport i łączność 1 032 661,46 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 440 150,40 

 Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z 
drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 140 150,40 

 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2302E ul. Zduńska w Marzeninie w zakresie 

budowy chodnika na odcinku ok. 570 m od ronda przy S8 do Ośrodka 
Zdrowia 

300 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 592 511,06 
 Remont drogi gminnej Nr 103051E (Zduńska Wola - Karsznice) - gr. Gm. 

Zduńska Wola - Bilew w m. Bilew 10 700,00 

 Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Wola Wężykowa 5 200,00 

 
 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra na odcinkach od km 
0+000 do km 0+326 i od km 0+000 do km 1+378 576 611,06 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 800,00 
 75405 Komendy powiatowe Policji 5 800,00 
  Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla KPP w 

Łasku 5 800,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 
  Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania "Zakup 

samochodów ratowniczo-gaśniczych" 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 
 Dotacja celowa dla OSP Brzeski na "Wykonanie wymiany pokrycia 

dachowego na budynku strażnicy OSP Brzeski" 40 000,00 

 
 

Dotacja celowa dla OSP w Grabi na rozbudowę budynku strażnicy OSP 35 000,00 

801  Oświata i wychowanie 6 860 857,81 
 80104 Przedszkola 6 860 857,81 
  Budowa przedszkola w Sędziejowicach 6 860 857,81 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 220,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 593 220,00 

 
Zakup i dostawa ciągnika rolniczego - w ramach zadania "Poprawa 
funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Sędziejowice" 

248 460,00 

 
Zakup i dostawa przyczepy do transportu wody pitnej - w ramach zadania 
"Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Sędziejowice" 

36 900,00 

 
Zakup i dostawa wozu specjalnego do czyszczenia drenów i kanalizacji - w 
ramach zadania "Poprawa funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Sędziejowice 

199 260,00 

 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Sędziejowice 96 000,00 

 

 

Zakup mieszadła na oczyszczalnię ścieków w miejscowości Brody-
Emilianów 12 600,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00 
  Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



926  Kultura fizyczna 430 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 430 000,00 
  Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach-Kolonii 430 000,00 

Razem: 9 158 539,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/...../21 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan dochodów w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 
na 2021 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

758 75816 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

869.590,40 

Ogółem 869.590,40 
Wydatki  

010 01010 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Budowa sieci wodociągowej w m. Brzeski” 100.000,00 

600 60014 1610 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2302E ul. Zduńska w 
Marzeninie w zakresie budowy chodnika na odcinku ok. 570 m 
od ronda przy S8 do Ośrodka Zdrowia” 

300.000,00 

600 60016 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra na 
odcinkach od km 0+000 do km 0+326 i od km 0+000 do km 
1+378” 

289.016,52 

926 92601 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach-Kolonii” 180.573,88 

Ogółem 869.590,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów: 
 
  o kwotę 49.963,00 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Województwa Łódzkiego na 

dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji projektów lokalnych w sołectwach 
Bilew, Dobra, Grabica, Kustrzyce i Sędziejowice-Kolonia; 

  o kwotę 3.024,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
refundację wydatków poniesionych na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację punktów informacji 
telefonicznej (dział 851, rozdział 85195, § 0970);  

  o kwotę 7.000,00 zł z tytułu środków przyznanych na realizację programu „Wspieraj seniora” (dział 
852, rozdział 85295, § 2700); 

  o kwotę 20.000,00 zł w związku z grzywną nałożoną na firmę z tytułu niewykonania decyzji o 
usunięcie zgromadzonych odpadów (dział 900, rozdział 90095, § 0580); 

 
2) W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

 
  w zakresie zadań inwestycyjnych: 

- zwiększa się o kwotę 3.500,00 zł wydatki dotyczące zadania „Remont drogi gminnej Nr 
103051E (Zduńska Wola-Karsznice) - gr. Gm. Zduńska Wola - Bilew w m. Bilew” (plan po 
zmianach - 10.700,00 zł); 

 
  w ramach wydatków bieżących zwiększa się plan finansowy: 

- w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 13.500,00 zł na zwrot kosztów wychowania 
przedszkolnego dla gmin, na terenie których uczęszczają dzieci zamieszkujące gminę 
Sędziejowice; 

- w rozdziale 85195 - Pozostała działalność o kwotę 3.024,00 zł na refundację wydatków 
poniesionych na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz na organizację punktów informacji 
telefonicznej; 

- w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem dla Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na realizację programu „Wspieraj seniora”; 

- w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 19.963,00 zł na realizację projektów 
lokalnych w sołectwach Grabica i Sędziejowice-Kolonia; 

- w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 13.000,00 zł na realizację 
projektu lokalnego w sołectwie Kustrzyce; 

- w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł na realizację projektów 
lokalnych w sołectwach Bilew i Dobra. 

 
3) W wyniku zmian, o których mowa powyżej, zmienia się brzmienie załącznika nr 3 do uchwały nr 

XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Sędziejowice na 2021 rok. 
 

4) Ponadto dostosowuje się załącznik nr 9 do uchwały nr XXVI/196/20 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2021 rok, dotyczący 
finansowania zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 1



Sędziejowice, dnia 26 lipca 2021 r. 
 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy 

  

Mirosław Potasiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42FD463-D952-4BA9-BE0C-32601BA26FC2. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

